
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 22/2009

2009-06-10

Zarządzenie Nr 22/2009
Starosty Skarżyskiego
z dnia 08 czerwca 2009 r.

w sprawie: określenia zasad refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracowników
Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej zatrudnionych na stanowiskach pracy wyposażonych
w monitory ekranowe.

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 2 Kodeksu Pracy oraz rozporządzenia Ministra
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na
stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U. Nr 148 poz. 973)
Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§ 1

Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach pracy wyposażonych w monitor ekranowy i użytkujących
monitor przez co najmniej połowę dobowego wymiaru czasu pracy przysługuje refundacja kosztów
zakupu okularów korygujących wzrok zgodnie z zaleceniami lekarza i na zasadach obowiązujących w
niniejszym zarządzeniu.

§ 2

Warunkiem uzyskania refundacji kosztów zakupu okularów jest przedłożenie przez pracownika we
właściwym wydziale wymienionych poniżej dokumentów:
aktualnego zaświadczenia (orzeczenia) lekarskiego wydanego przez lekarza stwierdzającego
konieczność stosowania okularów korygujących wzrok ze względu na pracę przy obsłudze monitora
ekranowego
pisemnej prośby pracownika
rachunku wystawionego na pracodawcę za zakupione okulary, zaopiniowanego przez: Naczelnika
Wydziału, a w przypadku Naczelnika Wydziału opinia Sekretarza Powiatu - o ilości przepracowanych
godzin przy komputerze przez pracownika przekładającego fakturę.

§ 3

Wypłata refundacji następuje na podstawie dowodu księgowego wydanego przez Wydział Finansowy.

§ 4

Pracodawca ustala górną granicę refundacji zakupu okularów dla uprawnionych pracowników
Starostwa Powiatowego do wysokości 200,- zł (słownie: dwieście złotych 00/100), którzy nabyli prawo



do ich zakupu.

§ 5

W przypadku pogorszenia się wzroku powodującego konieczność wymiany okularów lub szkieł
zrefundowanych wcześniej przez pracodawcę, wymiana ta powinna być przedmiotem indywidualnych
badań okulistycznych. Refundacja taka dokonana jest do kwoty wymienionej w § 4, nie częściej niż
jeden raz na dwa lata.

§ 6

W przypadku zagubienia lub zniszczenia przez pracownika okularów, których zakup został
zrefundowany, pracodawca nie ponosi kosztów zakupu nowych okularów korygujących wzrok.

§ 7

Traci moc Zarządzenie Nr 25/2007 Starosty Powiatu Skarżyskiego z dnia 17 kwietnia 2007 r. w sprawie
określenia zasad refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracowników Starostwa
Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej zatrudnionych na stanowiskach pracy wyposażonych w
monitory ekranowe.

§ 8

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Data wytworzenia : 2009-06-10 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2009-06-10 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:32,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


